平成 27 年 4 月 24 日
関東大和ハウス OB・OG 会

ボウリング部会会員各位

            関東大和ハウス OB・OG 会

ボウリング部会世話役 森田香世子

2015 年度第 3 回ボウリング部会開催のご案内

下記の通り 2015 年度第 3 回例会をご案内申し上げます。

今年度に入り、うれしいことに毎回入部者が増え、今回も３

名の新入部員の方々をお迎えします。

参加人数が増え事前手続きに時間を要することと、競技は全

レーンで同時にスタートをするので、集合時間に十分な余裕を

もってお集まりください。

なお、今回から出欠確認は、原則としてメール（パソコン、

携帯電話）にて行なうこととなりました。ご協力ください。

記

1. 日時 平成 27 年 5 月 26 日（第 4 火）14;00～（30 分前集合）

2. 場所  品川プリンスホテルボウリングセンター

    住所：東京都港区高輪 4-10-30（アネックスタワー１F）

        電話：03-3440-1116

3. 費用  プレー代 1,800 円、 当日会費 500 円

4. 出欠確認回答期日  5 月 8 日（金）期日厳守

5. 出欠確認回答方法

※回答については「杉山光司宛」に返信してください。

以 上

   担当：ボウリング部会  杉山光司  TEL：045-892-5905

関東大和ハウス OB・OG 会事務局 TEL：03-5214-2120